
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego z zakresu zadań zleconych przez 
Krajowe Biuro Wyborcze na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2024 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 15 stycznia 2024 r. z zakresu zadań 
zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze na 2024 rok dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Leśniowice 
 

Joanna Jabłońska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE9D260-5E6A-4E13-B423-780FEF48557C. Podpisany Strona 1



Załacznik
do Zarządzenia Nr 40/2024
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH PRZEZ 
KRAJOWE BIURO WYBORCZE NA 2024 ROK

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli,
ochrony prawa i sądownictwa

43 398,00

75109 27 400,00
2010 27 400,00

75113 15 998,00
2010 15 998,00

Ogółem 43 398,00

WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

1 751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli,
ochrony prawa i sądownictwa

43 398,00

75109 27 400,00
1300 27 400,00

75113 15 998,00
1100 3 718,97
1400 12 279,03

Ogółem 43 398,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE9D260-5E6A-4E13-B423-780FEF48557C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH PRZEZ KRAJOWE BIURO WYBORCZE NA 2024 ROK


